OBJEKTI I PROCEDURËS:  

Furnizim Vendosje të panelit qendror të oksigjenit, Njësia Kavajë, për QSRT “Shefqet Ndroqi”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

50800000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratës është:2,077,833.33 (dy milion e 

shtatedhjete e shtatë mije e teteqind e tridhjete e tre pike tridhjete e tre)  lekë pa TVSH.  

Çmimi mesatar për njësi: 1,043,316.67 (një milion e dyzet e tre mije e treqind e gjashtembedhjete pike 

gjashtedhjete e shate) 

Furnzim vendosje të panelit qendror të oksigjenit ,Njësia 

Kavajë  Njesia  Sasia 

1 

F.V.panel qendror automati i oksigjenit i kompletuar për 

vendosjen e 10 bombolave 50 litërshe Copë 1 

2 

F.V. serpentine oksigjeni për bombolat tek paneli